52

  Приказ  отдела образования  от 13.01.2015г.«Об утверждении комиссии отдела образования по противодействию коррупции»

Отдел образования администрации Адыге-Хабльского муниципального района
                                    Приказ №
от 13.01.2015г.
Об утверждении комиссии
отдела образования по противодействию коррупции
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 года № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы», Распоряжения Правительства Российской Федерации от 14 мая 2014 года № 816-р «Об утверждении программы по антикоррупционному просвещению на 2014 - 2016 годы», приказа МОН КЧР от 30.12.2014г. № 1064
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав комиссии отдела образования по противодействию коррупции в составе
Бановой И.М.-начальника;
Баракаевой А.С. ведущего специалиста;
Китоковой И.Е., специалиста, председателя районной профсоюзной организации работников образования;
Мисроковой З.М.- главного бухгалтера
2.Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции  отдела образования.(приложение прилагается)
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить специалиста Баракаеву А.С.

          Начальник отдела                                          Банова И.М.

[bookmark: _GoBack]